
  

  

Zarządzenie Nr 42/2025 
Dyrektora Centrum Usług Społecznych w Koszalinie   

z dnia 1 lipca 2025 roku 
 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 21/2025 Dyrektora Centrum Usług Społecznych w Koszalinie 

 z dnia 1 kwietnia 2025 roku w sprawie określenia zasad udzielania dofinansowania ze środków 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w ramach zadań z zakresu 

rehabilitacji społecznej realizowanych przez Centrum Usług Społecznych w Koszalinie w 2025 roku  
 

Na podstawie § 10 ust. 4 pkt 12 Regulaminu organizacyjnego Centrum Usług Społecznych w Koszalinie, 

stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 38/2025 Dyrektora Centrum Usług Społecznych w Koszalinie   

z dnia 26 czerwca 2025 roku, w związku z art. 35a ust. 1 pkt 7 lit. a-d ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. 

o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych                                                   

ze zm., Rozporządzeniem Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 15 listopada 2007 r. w sprawie 

turnusów rehabilitacyjnych ze zm. oraz Rozporządzeniem Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia                           

25 czerwca 2002 r. w sprawie określenia rodzajów zadań powiatu, które mogą być finansowane                           

ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych ze zm. zarządza się,                         

co następuje: 
 

§ 1 

W zarządzeniu Nr 21/2025 Dyrektora Centrum Usług Społecznych w Koszalinie z dnia 1 kwietnia 2025 roku  

w sprawie określenia zasad udzielania dofinansowania ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych w ramach zadań z zakresu rehabilitacji społecznej realizowanych przez Centrum 

Usług Społecznych w Koszalinie w 2025 roku, wprowadza się następującą zmianę: 

 

§ 2 otrzymuje brzmienie: 

 
„§ 2 Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Zespołu ds. PFRON.” 

      

§ 2 

 

W pozostałej części Zarządzenie Nr 21/2025 Dyrektora Centrum Usług Społecznych w Koszalinie 

 z dnia 1 kwietnia 2025 roku w sprawie określenia zasad udzielania dofinansowania ze środków 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w ramach zadań z zakresu rehabilitacji 

społecznej realizowanych przez Centrum Usług Społecznych w Koszalinie w 2025 roku pozostaje bez 

zmian. 

 

§ 3 

 
Zarządzenie podaje się do wiadomości wszystkim pracownikom Centrum Usług Społecznych                              

w Koszalinie za pośrednictwem systemu e-Kancelaria. 
 

 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

           

                                                                                                                 

                  DYREKTOR  

                                                                                                                       Centrum Usług Społecznych  

                                                                                                                       w Koszalinie 

 

                                                                                                            mgr Bogumiła Szczepanik 

 


